АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2010                         №27

                                                                     с.Парбиг

Об изменении лимитов потребления

электрической энергии учреждений,

финансируемых из бюджета МО
«Парбигское сельское поселение»

В связи с уточнением показаний электросчетчика  в котельной МУ «Парбигский сельский дом культуры» и перерасчетом потребленной электроэнергии за 2009-2010гг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить годовые лимиты потребления электрической энергии для МУ «Парбигский сельский дом культуры» - 69,0 Тыс.кВт.ч.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации Парбигского сельского поселения Симушину Нину Анатольевну.
Глава поселения                                                В.А.Лебедев